An licet orare p[ro] eis

Ex parte d[omi]ni h[oc] cu[m]

maxime si is q̄ excōicauit eū p̄cipauit secuz
 ex de cle. excō. m. i. p̄p̄uit. Itē talit̄ excōica-
 tus bñficiū qd̄ acq̄siuit in snia dormiēs. retē-
 nere n̄ p̄t nisi fuerit cū eo misericordit̄ dispē-
 satū. Ratio est qz bñficiū rōne officij ofert̄ vt
 patz di. lxxij. siq̄s amodo. et. c. eos. et sepe di-
 cto. c. postulastis. vñ dr̄ di. xxxij. p̄ter in glo.
 excōicatus et suspēsus a canone statim bñfi-
 ciū amittere d̄z s̄z nō si ab hoīe. vñ si excōica-
 ti lōgo tpe vt triēnio vl̄ biēnio vl̄ ec̄ otuma-
 ces fuerit. possūt omibz suis bñficijs p̄petuo
 spoliari. ar. in dicto. c. postulastis. h̄. j. et d̄
 cler. diu. diuersis. h̄ host. q̄nimo ex quo stetit
 q̄s excōicatus p̄ anuz et vltra. p̄uari d̄z bñficio
 suo. xj. q. ij. rar̄. Itē videt̄ dicend̄ de suspē-
 so ab officio. ex de eta. et q̄li. cū bone. i glo.
 Itē nec fructz suoz bñficioz antiquoz p̄
 tpe debent p̄diu in snia dormiūt. h̄ est q̄diu
 sūt in mora p̄tēdi grām absolutōis. qz nō d̄z
 p̄cipe bñficiū q̄ nō facit seruiciū. ex d̄ appel-
 pastor. q. fi. secus ē si nō esset in mora. ex d̄
 ocel. p̄ben. qm̄ diuersitatē. h̄ host. Si tñ post
 absolutōz d̄stiterit eū iuste excōicatu fuisse.
 d̄z om̄s fructz medij t̄pis recupare s̄m host.
 gof. rap. et bñ. ex de appel. pastor. et. ij. q.
 v. sup. cā. Si aut̄ iuste excōicatus fuerit nichil
 recupabit nisi fuerit ei grā. C. de re mi. slipē-
 dia. nec d̄facili d̄z grā fieri ne p̄pter spem re-
 cupatōis disciplina ecclesiastica d̄tēnat̄. vt dr̄
 in d. c. qm̄ diuersitatez. et di. l. c. j. h̄c rap. et
 host. Debēt aut̄ fructus eccie illi d̄ari p̄diu
 est excōicatus alicui. qui celebret p̄ eo. ex de
 appel. peruenit. s̄m bart. di. xxi. clericus. j.
 Quid si nō h̄z vñ viuat clericus excōicatus.
 h̄ s̄m io. p̄uidendū ē ei interim d̄ bonis ec-
 clesie. qz etiā depositis p̄uidet̄. di. l. studeat
 ne cogat̄ i opprobriū cleri medicare. di. xxiij
 dyaconi. vñ dictū. c. pastor. intelligi p̄t in
 eo casu. qñ h̄ in snia exp̄mit̄ sc̄z qz ei bona ec-
 clesie subtrahāt̄. Scdm̄ dō bñ. excōicatus nō
 ē in aliquo p̄uidendū. qz clauēs eccie d̄tēnt
 cui nō ē p̄cipandū n̄ forte fame periret. tūc
 em̄ sibi subueniri d̄z. qz adhuc ad ecciaz redi-
 re valebit. h̄ in glo. d. c. pastor. Itē si ex-
 cōicatus sp̄ualia tractet depomi d̄z. ex de dolo
 et oca. veritatis. et ex de eta. et q̄li. cū bone.
 in glo. Itē nō p̄t esse iudex vñ d̄stutōes et
 etiā snie q̄ fuit ab h̄mōi excōicatus vl̄ d̄ ip̄oz
 mādato irrite sūt ip̄o iure. ex de hereti. excōis-
 cam. et si detegat̄ excōicatio alicui p̄st la-
 tionez snie. snia reuocat̄. ex de sen. et re iudi-
 ad p̄bandū d̄tēnt tñ rod. qz huic iuri deroga-
 tur p̄ d̄trariā d̄suetudinē quātū ad p̄ncipē et
 m̄grat̄ et balinos eoz excōicatos. q̄ faciūt
 obseruare snias latas ab eis tpe excōicatis
 qd̄ tñ nō d̄z fieri. Quid de snia lata a pluri-
 bus iudicibz quoz vn̄ ē excōicatus. h̄ non
 tenet si sit excōicatus publice. vt in. c. ad p̄-
 bandū. sc̄z ē si occulte vt dr̄ in glo. ibidem.
 Quid si iudex pendēte lite in iudicio excōi-
 cet̄. nūqd̄ p̄t repelli. h̄ qz sic s̄z eo absoluto
 resumit iurisdicōez. ex de offi. dele. insinuāte
 et. c. prudentia. et ex de rescrip. sc̄sicitatus in
 glo. Quid si iudex tpe rescripti impetrat̄